1

環境振動性能評価小委員会 第 14回議事録案

Ａ．日 時 2020年 11月 19日 木曜日 17:00～19:00

Ｂ．場 所 Microsoft Teams 会議

Ｃ．出席者 鈴木主査他 １２名 オブザーバ ２名

Ｄ．提出資料（提出委員名）

  No.14-00 14回議事項目

No.14-01 13回議事録(案)

Ｅ．議事案

1. 前回議事録確認

 ・議事録案（No.14-01）が承認された。

2. 運営委員会他報告

  主査から報告があった。

1) 2021年度活動計画案・予算原案，講習会等事業企画書

   →申請依頼があり，対応した。

2) 大賞業績候補推薦

   音環境運営委員会から安岡先生を共同推薦する依頼あり，提案することになった。

3) 文化賞業績候補推薦

     推薦なし。

4) 2021年度大会 オーガナイズドセッション

     ご意見をいただきたい。

5) 2021年度大会 細分類・細々分類

     変更なし。

6) 2021年度開始［若手奨励］特別研究委員会公募

     応募資格：2021 年 4月 1日時点で 40歳以下の本会会員

     小委員会，WGで対象となる方がいらっしゃいましたら，お知らせください。

 ・次年度環境振動性能評価小委員会の公募について

委員１名が退任されることになった。

次年度，小委員会委員を公募することになった。

3.  2020年 AIJ大会発表予定だった環境振動評価に関する研究発表についての話題提供

  ・振動評価に関する 7 件の大会発表について，発表者，又は共同研究者から発表があり，

議論が活発に行われた。

4. その他 特になし

＊次回 第 15回小委員会 後日，日程調整する。

以上